
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

4月より指定管理者となりました「日本メックス株式会社」です。 

地域の皆様の憩いの場となり、皆様の活動の拠点となるように尽力してまいりま

す。皆様のご協力を賜りますようお願い申し上げます。 

今後とも白井駅前センターをよろしくお願いいたします。 

“はじめまして” 

《４月の予定》 

日 時間 講 座 対 象 

12

（土） 

11：00～ 

11：30 
おはなし会 乳幼児から 

大人 

13 

（日） 

13：30～ 

15：30 
おもちゃ病院 乳幼児から 

大人 

25 

（金） 

11：00～ 

13：00 
ふれあいカフェ

テラス 

「おあしす」 

乳幼児から 

大人 

 

日 時間 講 座 対 象 

10 

（土） 

11：00～ 

11：30 
おはなし会 乳幼児から 

大人 

11 

（日） 

13：30～ 

15：30 
おもちゃ病

院 

乳幼児から 

大人 

23 

（金） 

11：00～ 

13：00 
ふれあいカフ

ェテラス 

「おあしす」 

乳幼児から 

大人 

27 

（火） 

10：00～ 

12：00 
赤ちゃん 

木育広場 

乳幼児と 

保護者 

 

《5月の予定》 

 

  
 

〇新センター長 ご挨拶 

この度センター長に就任しました 

野口と申します。 

ここでは一年生なのでご迷惑をおかけする 

こともあるかと思いますが 

皆様と一緒に楽しく交流をして 

協力し合えたらと思っております。 

これからもよろしくお願い致します。 

趣味：透明水彩、けん玉 

 

 

🌸4月から指定管理者が交代になったご挨拶

とこれからの使用についてのご相談などをお

話しさせていただきます。多くの団体様のご参

加をお願いいたします。 

 

日時： 5月３１日（土） 13：30～15：00 

会場： 2階 研修室Ⅰ･Ⅱ 

「利用団体連絡会」のお知らせ 

 


